

# **Anthill Technologies A/S**

**Dampfærgevej 10, 5., 2100 København Ø**

**Company reg. no. 40 84 56 82**

## **Annual report**

**1 October 2021 - 30 September 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 December 2022.

---

**Søren Stensdal**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Anthill Technologies A/S  
Dampfærgevej 10, 5.  
2100 København Ø

Company reg. no. 40 84 56 82  
Financial year: 1 October - 30 September

### **Board of directors**

Søren Stensdal  
Ole Depping Schneider  
Martin Esben Hannibal Sørensen

### **Managing Director**

Katrine Bach

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Parent company**

Anthill Agency A/S

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is the development and sale of software as a service(SaaS) and all related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -11.348.651 against DKK 5.342.283 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -10.536.706 against DKK 3.438.539 last year. Management does not consider the net loss for the year satisfactory.

### *Financial resources*

The group company, Stensdal Group A/S, has declared through Anthill Agency A/S that working capital sufficient to cover the current engagements within Anthill Technologies A/S' approved operating and investment budget for 2022/23 will be supplied to Anthill Technologies A/S to the extent that the company cannot meet its liabilities through its own earnings. This declaration of support is valid until the end of financial year 2022/23.

### **Events occurring after the end of the financial year**

In the period from closure of accounts to date of signature of the annual report no essential event having potential influence on the report has occurred.



## Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-11.348.651</b>	<b>5.342.283</b>
Amortisation and impairment of intangible assets	-3.157.020	-1.347.085
<b>Operating profit or loss</b>	<b>-14.505.671</b>	<b>3.995.198</b>
Other financial costs	-26.720	-19.058
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-14.532.391</b>	<b>3.976.140</b>
Tax on net profit or loss for the year	3.995.685	-537.601
<b>Results for the year</b>	<b>-10.536.706</b>	<b>3.438.539</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	3.438.539
Allocated from retained earnings	-10.536.706	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-10.536.706</b>	<b>3.438.539</b>

**Balance sheet at 30 September**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Completed development projects	16.367.465	7.419.830
	Total intangible assets	16.367.465	7.419.830
	<b>Total non-current assets</b>	<b>16.367.465</b>	<b>7.419.830</b>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	1.280.037	2.477.932
4	Contract work in progress	99.409	651.363
	Tax receivables from group enterprises	5.964.167	0
	Other receivables	4.065.430	31.887
	Total receivables	11.409.043	3.161.182
	Available funds	6.237	0
	<b>Total current assets</b>	<b>11.415.280</b>	<b>3.161.182</b>
	<b>Total assets</b>	<b>27.782.745</b>	<b>10.581.012</b>

**Balance sheet at 30 September**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	400.000	400.000
	Reserve for development costs	12.766.623	5.787.467
	Retained earnings	-8.764.182	-1.248.320
	<b>Total equity</b>	<b>4.402.441</b>	<b>4.939.147</b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	3.247.331	1.342.441
	<b>Total provisions</b>	<b>3.247.331</b>	<b>1.342.441</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Bank loans	0	74
4	Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	161.559	46.588
	Trade payables	1.141.419	481.476
	Payables to group enterprises	17.512.662	1.525.001
	Tax payables to group enterprises	63.592	0
	Other payables	8.297	8.363
	Accruals and deferred income	1.245.444	2.237.922
	Total short term liabilities other than provisions	20.132.973	4.299.424
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>20.132.973</b>	<b>4.299.424</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>27.782.745</b>	<b>10.581.012</b>

**1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern****6 Contingencies****7 Related parties**



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2020	400.000	2.853.527	-1.752.919	1.500.608
Profit or loss for the year brought forward	0	0	3.438.539	3.438.539
Transferred from results brought forward	0	2.933.940	-2.933.940	0
Equity 1 October 2021	400.000	5.787.467	-1.248.320	4.939.147
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-10.536.706	-10.536.706
Transferred from results brought forward	0	6.979.156	-6.979.156	0
Group subsidy	0	0	10.000.000	10.000.000
	<b>400.000</b>	<b>12.766.623</b>	<b>-8.764.182</b>	<b>4.402.441</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>		
The group company, Stensdal Group A/S, has declared through Anthill Agency A/S that working capital sufficient to cover the current engagements within Anthill Technologies A/S' approved operating and investment budget for 2022/23 will be supplied to Anthill Technologies A/S to the extent that the company cannot meet its liabilities through its own earnings. This declaration of support is valid until the end of financial year 2022/23.		
<b>2. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Completed development projects</b>		
Cost 1 October 2021	9.662.218	4.553.671
Additions during the year	<u>12.104.656</u>	<u>5.108.547</u>
<b>Cost 30 September 2022</b>	<b><u>21.766.874</u></b>	<b><u>9.662.218</u></b>
Amortisation and writedown 1 October 2021	-2.242.389	-895.303
Amortisation for the year	<u>-3.157.020</u>	<u>-1.347.085</u>
<b>Amortisation and writedown 30 September 2022</b>	<b><u>-5.399.409</u></b>	<b><u>-2.242.388</u></b>
<b>Carrying amount, 30 September 2022</b>	<b><u>16.367.465</u></b>	<b><u>7.419.830</u></b>

Completed development projects are related to development of unique company software "Activator" and a product that will enable an enhanced user experience with content from pharmaceutical companies as well as provide guidance through the content via "bot technology".

The Activator platform is a unique offering and the only technology fully integrated with the Veeva Vault / Promomats' ecosystem. The year's addition consists of external consultants. The Activator platform has been on the market for several years and was in 2022 upgraded with a new User Interface and functionality to enable the platform Users to work with Modular Content.

The company's management is convinced that there is a market for the product.

The management has not identified any indication of impairment in relation to the book value.

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Contract work in progress</b>		
Sales value of the production of the period	556.280	1.134.241
Progress billings	<u>-618.430</u>	<u>-529.466</u>
<b>Contract work in progress, net</b>	<b><u>-62.150</u></b>	<b><u>604.775</u></b>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	99.409	651.363
Work in progress for the account of others (Prepayments received)	<u>-161.559</u>	<u>-46.588</u>
	<b><u>-62.150</u></b>	<b><u>604.775</u></b>

## 5. Contributed capital

The share capital consists of 400.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.

## 6. Contingencies

### Joint taxation

With Stensdal Group Holding A/S, company reg. no 10238889 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

## 7. Related parties

### Consolidated financial statements

The company is a part of the parent company Stensdal Group Holding A/S present consolidated financial statements.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Esben Hannibal Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d8e8301d-aab8-4be4-b7b7-c7cccd59c253

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-08 12:42:10 UTC



## Søren Stensdal

Bestyrelsesformand

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 37.96.xxx.xxx

2022-12-08 12:44:10 UTC



## Ole Depping Schneider

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e6789eb7-cbdb-4e4a-ae8f-7a9bfb5ecf23

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-12-08 13:53:38 UTC



## Katrine Bach

Adm. direktør

Serienummer: 6a06da0b-94b8-40ae-af4f-f24263dfe371

IP: 185.40.xxx.xxx

2022-12-12 10:21:35 UTC



## Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-12-12 10:35:32 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-12-12 11:57:54 UTC



## Søren Stensdal

Dirigent

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-12 11:59:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: WSAB0-6ZUGD-ZO4CQ-OPMIJH-FVCNW-L2YYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>